
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES 

CNPJ: 08.393.001/0001-55 –AVENIDA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO,636 

CEP:59990-00 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida: Egídio Chagas do Nascimento, 636 –CENTRO- CNPJ: 08.393.001/0001-55 

CEP: 59990-000 –Rafael Fernandes-RN 

 
 
 
 

PORTARIA  

 

PORTARIA CM 009/2023        RAFAEL FERNANDES/RN, 13 DE JANEIRO DE 

2023 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o Inciso XV do artigo 31 da Resolução n° 002/2007- 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Rafael Fernandes:  

 

 RESOLVE:  

 Art. 1°- Nomear, a Sra. JORDÂNIA SONALYA ALMEIDA MAIA, brasileira, 

solteira, portador do CPF: 118.892.264-59, ocupante do cargo de TESOUREIRA desta 

casa legislativa.  

 Art.2°- Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.  

 

 

Maria Neuda Lopes 

Presidente 

 

 


